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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Final Kat. A, U21 (Standardgewehr)

Frei Sven 1998 SG Balterswil-Ifwil

95 9 10 10 9 8 10 10 10 9 10

Keller Noah 1998 SV Märwil

89 10 9 9 10 10 8 10 8 10 10

Huber Elias 1999 SG Balterswil-Ifwil

90 7 9 8 7 9 9 8 8 10 7

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner

1. 190

3. 172

2. 183



70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Vorrunde Kat. B, U21 (Stgw 90)

Rang Name Jahrg Sektion Res.

1. Bilger Matteo 2002 Fischingen SG 184 Q

2. Eugster Cheyenne 2001 Mauren-Berg SG 183 Q

3. Busana Franco 1998 Bürglen SG 182 Q

4. Preisig Kilian 1999 Bürglen SG 182 Q

5. Meijerink Marvin 2003 Mauren-Berg SG 181 Q

6. Dähler Yves 2000 Salenstein Standschützen 178 Q

7. Leuzinger Michael 2001 Thundorf SG 177 91 Q

8. Haag Rafael 2002 Bürglen SG 177 90 Q

9. Witzig Jan 1999 Mauren-Berg SG 177 83

10. Güttinger Robin 2003 Basadingen FSV 174

11. Lendenmann Luca 2003 Mauren-Berg SG 173

12. Brenner Leon 2003 Mauren-Berg SG 173

13. Ott Pascal 1998 Märwil SV 172

14. Studer Nadia 2003 Balterswil-Ifwil SG 170

15. Kenda Steven 2002 Fischingen SG 167

16. Knöfler Urs 1998 Weinfelden SG 167

17. Kunkler Cornel 1998 Thundorf SG 166

18. Amrhein Svenja 2001 Balterswil-Ifwil SG 165

19. Märki Stefan 2001 Mauren-Berg SG 162

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner



70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Final Kat. B, U21 (Stgw 90)

Busana Franco 1998 Bürglen SG

9 9 10 9 8 10 10 10 10 10

Meijerink Marvin 2003 Mauren-Berg SG

10 9 10 10 8 9 10 8 9 9

Haag Rafael 2002 Bürglen SG

10 9 10 10 8 9 9 9 8 9

Eugster Cheyenne 2001 Mauren-Berg SG

9 9 9 9 8 8 10 8 9 10

Bilger Matteo 2002 Fischingen SG

9 10 8 9 9 6 9 10 8 9

Leuzinger Michael 2001 Thundorf SG

9 9 10 7 8 8 8 8 9 8

Preisig Kilian 1999 Bürglen SG

7 7 9 10 9 9 8 8 8 9

Dähler Yves 2000 Salenstein Stand

7 9 8 9 6 8 7 9 7 9

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner

7. 84

8. 79

4. 89

5. 87

6. 84

1. 95

2. 92

3. 91



70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Vorrunde Kat. C, U15 (Stgw 90)

Rang Name Jahrg Sektion Res.

1. Schwager Benjamin 2004 Balterswil-Ifwil SG 178 Q

2. Hollenstein Dominik 2006 Balterswil-Ifwil SG 171 Q

3. Greminger Yanis 2005 Märwil SV 169 Q

4. Wettstein Cedric 2004 Balterswil-Ifwil SG 167 Q

5. Meijerink Glenn 2005 Mauren-Berg SG 165 Q

6. Nadler Janis 2005 Thundorf SG 164 Q

7. Brunner Sebastian 2004 Mauren-Berg SG 163 Q

8. Siegenthaler  Sina 2005 Matzingen-Stettfurt SG 162 91 Q

9. Häuptli Nadine 2004 Mauren-Berg SG 162 76

10. Töngi Silvan 2004 Wilen-Rickenbach Schützen 160

11. Amrhein Valeria 2006 Balterswil-Ifwil SG 160

12. Bachmann Andrea 2004 Balterswil-Ifwil SG 159

13. Seitz Fabian 2004 Märwil SV 158

14. Keiser Benji 2004 Balterswil-Ifwil SG 154

15. Bilger Fabio 2005 Fischingen SG 146

16. Abderhalden  Russell 2005 Matzingen-Stettfurt SG 144

17. Crimi Fabio 2005 Balterswil-Ifwil SG 144

18. Egli Alexander 2004 Wilen-Rickenbach Schützen 142

19. Fäh Jari 2005 Mauren-Berg SG 139

20. Fröhlich Timo 2005 Märwil SV 137

21. Witzig Adam 2005 Thundorf SG 136

22. Kluser Timo 2004 Wilen-Rickenbach Schützen 124

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner



70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Final Kat. C, U15 (Stgw 90)

Nadler Janis 2005 Thundorf SG

8 9 10 9 9 9 10 7 9 9

Schwager Benjamin 2004 Balterswi-Ifwil SG

10 9 9 9 8 7 8 8 10 8

Brunner Sebastian 2004 Mauren-Berg SG 83
10 6 9 8 10 7 9 8 9 7 8

Greminger Yanis 2005 Märwil SV 83
9 7 7 7 10 10 8 9 8 8 7

Meijerink Glenn 2005 Mauren-Berg SG

9 8 6 8 7 7 10 8 8 9

Siegenthaler  Sina 2005 Matzinge--Stettfurt SG

7 4 9 7 8 9 8 6 9 8

Wettstein Cedric 2004 Balterswi-Ifwil SG

8 8 6 7 7 7 5 9 6 9

Hollenstein Dominik 2006 Balterswi-Ifwil SG

8 6 7 7 9 9 9 7 8

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner

7. 72

8. 70

4.

5. 80

6. 75

1. 89

2. 86

3.



70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Tag der Jugend

Final Kat. D 25m, U21 (RF)

Müggler Kelsey 2002 SSG Frauenfeld

140 137 (277) 45 48 48 49 42

Müggler Maurin 2004 SSG Frauenfeld

140 138 (278) 45 39 45 43 44

Beck Luca 2003 SSG Frauenfeld

124 138 (262) 43 40 38 37

Frei Tyra 2004 SSG Frauenfeld

106 123 (229) 35 27 38

Quinz Dario 2001 SSG Frauenfeld

92 72 (164) 21 33

Hauptsponsor / Gold-Partner Co-Sponsor / Silber-Partner

1. 232

5. 54

2. 216

3. 158

4. 100
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